宿政发〔2025〕40号

市政府关于姜若鸣等同志职务任免的通知
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

姜若鸣同志兼任市城市管理综合行政执法局局长；

颜红同志任市卫生健康委员会副主任，免去市中医药管理局副局长职务；

陆振同志任市卫生健康委员会副主任，兼任市中医药管理局局长；

陈新颖同志任市卫生中等专业学校校长，试用期一年；
王博同志任市城市建设投资（集团）有限公司（宿迁城市建设发展控股集团有限公司）副总经理，市楚光能源发展集团有限公司总经理，试用期一年；
吴拉尔斯·哈列汉同志任沭阳经济技术开发区管理委员会副主任；

免去尤文胜同志兼任的市城市管理综合行政执法局局长职务；

免去张岩同志兼任的市中医药管理局局长职务；

免去季绪文同志市卫生健康委员会副主任职务；

免去张超同志市卫生中等专业学校校长职务；

免去陈述同志市楚光能源发展集团有限公司总经理职务。
特此通知。
                                宿迁市人民政府

2025年5月3日

（此件公开发布）
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                     2025年5月3日印发

PAGE